平成２９年３月２３日

まち歩きマップ「ぶらって大宮 氷川参道」第２版の配布について

 武蔵野銀行（頭取 加藤 喜久雄）は、平成２９年３月２４日（金）より、まち歩きマップ

「ぶらって大宮 氷川参道」第２版を配布いたしますので、お知らせします。

当行では、平成２０年より立教大学との産学連携プロジェクトの一環として、まち歩きマップ

「ぶらって」シリーズを製作しており、「ぶらって大宮 氷川参道」（初版）は、本シリーズの

第５弾として、平成２５年３月に発行し、ご好評をいただいております。

さいたま市では、今後「世界盆栽大会 in さいたま」（４月２７日～３０日）など様々な

イベントが開催される予定であり、「ぶらって大宮 氷川参道」第２版の配布を通じ、同市を

訪れる方々に地域の魅力をより深く理解し、楽しんでいただくことを目指してまいります。

当行は、今後とも地域の更なる活性化に向け、積極的な取組みを行ってまいります。

≪「ぶらって大宮 氷川参道」の概要≫

タ イ ト ル ぶらって大宮 氷川参道 ～想いを紡ぐ十八丁～

仕   様 Ａ４版 見開き８ページ

印 刷 部 数 第２版 ３０,０００部（初版４０，０００部は配布終了）

配 布 場 所 当行全営業店（住宅ローンセンター等含む）

さいたま市（全区役所ほか）、本マップ掲載の店舗

配布開始日 平成２９年３月２４日（金）

※３月２５日（土）、２６日（日）にさいたま市で開催されるウォーキング

イベント「さいたマーチ」でも配布いたします。

以 上

報道機関からのお問い合わせ先

地域サポート部地域価値創造室  郷、坂上

ＴＥＬ（048）641‐6111（代） 内線 2312，2314